FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 009/2022

O  VEREADOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
 JOÃO
DIAS/RN, no uso das competências constitucionais que lhe confere
o Regimento Interno da casa legislava;

R E S O L V E:

Art.  1"  -  Conceder  a  Sra.  ARAUANA  MONTEIRO  CAMARGO,
inscrito(a)  na  Matrícula  ri°  137340-4  e  no  Cadastro  de  Pessoa
Física ri° 098.378.964-93, servidor(a) pública municipal ocupante
do cargo de SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, do Quadro
Pessoal Comissionado desta Casa Legislativa, 30 (trinta) dias de
FÉRIAS EM GOZO, referente ao período aquisitivo de 2021/2022, a
partir de 01 a 30 de junho de 2022.

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
LEIA-SE E
CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Càmara Miiriicipal de João Dias-RN Em,
01 de junho de 2022.

Laete  Jácome  de  Oliveira  Vereador  e  Presidente  da  Câmara
Municipal

Publicado por: LAETE JÁCOME DE OLIVEIRA
Código Identificador: 03105011

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2022.
EDIÇÃO 1416. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br